
Proposta Numero: DET-1883-2024 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione Risorse Umane 

OGGETTO: Approvazione elenco medici specialisti ambulatoriali interni ed altre professionalità
sanitarie aventi titolo all’assegnazione dei turni pubblicati a Giugno 2024, ai sensi
dell’art. 21 dell’A.C.N. 2024 ed elenco candidati esclusi

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che  questa  Azienda,  con  nota  prot.  n.  0107622  del  04/06/2024, ha  provveduto  alla

pubblicazione dei turni vacanti di Medicina Specialistica Ambulatoriale interna di Giugno 2024;                  

CONSIDERATO che:

 il  Comitato Consultivo Regionale di  Medicina Specialistica Ambulatoriale, con verbale n.  1 del

30/04/2019,  trasmesso  con  nota  Prot.  n.  AOO183/5520/2019  ed  acquisito  con  nota  Prot.  n.

0080225/2019, ha stabilito che, al momento della individuazione degli aventi titolo all’assegnazione

degli incarichi ai sensi dell’art. 21, comma 2 dell’A.C.N. 2020 (già art. 19, co. 2 dell’A.C.N. 2015),

oggi A.C.N. 2024, l'Azienda, sede di Comitato Zonale, fornisca un elenco che venga recepito in una

determinazione dirigenziale da pubblicare sul sito istituzionale della ASL;

  la S.C. Concorsi, Assunzioni, Gestione del Ruolo, Gestione Amm.va del Personale Convenzionato e

PAC, esaminate le domande pervenute nei termini, ha individuato, per ciascuna branca, gli aventi

titolo all’assegnazione dei turni di medicina specialistica ambulatoriale interna pubblicati a Giugno

2024, secondo l’ordine di priorità stabilito ai sensi dell’art. 21, commi 2 e 6, dell’A.C.N. 2024 e s.

m. i., predisponendone un elenco;

RITENUTO, per quanto sopra, di dover approvare:

- l’elenco dei candidati aventi titolo all’assegnazione dei turni di medicina specialistica ambulatoriale

interna pubblicati a Giugno 2024, secondo l’ordine di priorità stabilito ai sensi dell’art. 21, commi 2

e  6  dell’A.C.N.  2024,  come  da  allegato,  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente

determinazione (Allegato n. 1);

- l’elenco dei candidati esclusi, come da allegato, quale parte integrante e sostanziale della presente

determinazione, per la motivazione ivi indicata (Allegato n. 2).

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:



1) di approvare l’elenco dei candidati aventi titolo all’assegnazione dei turni di Medicina Specialistica  

Ambulatoriale interna pubblicati a Giugno 2024, secondo l’ordine di priorità stabilito ai sensi dell’art. 

21, commi 2 e 6, dell’A.C.N. 2024, così come da allegato, quale parte integrante e sostanziale della  

presente determinazione (Allegato n. 1);

2) di approvare l’elenco dei candidati esclusi, come da allegato, quale parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione, per la motivazione ivi indicata (Allegato n. 2);

3) di pubblicare la presente determinazione sul sito internet aziendale, sezione Comitato Zonale;

4) di notificare il presente atto al candidato escluso, a cura della S.C. Concorsi, Assunzioni, Gestione del 

Ruolo, Gestione Amm.va del Personale Convenzionato e PAC.

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento,  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


